
Decreto risoluzione rapporto di lavoro per decesso

D.D.G. n. 1013
REPUBBLICA ITALIANA

ASSESSORATO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI E  DELLA FUNZIONE PUBBLICA 
DIPARTIMENTO REGIONALE DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE

IL DIRIGENTE GENERALE
VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTA la vigente legislazione in materia di cessazione del rapporto di impiego;
VISTO il vigente CCRL del personale con qualifica dirigenziale della Regione Sicilia;
VISTA la L.R. 12/08/2014 n. 21 ed in particolare l’art. 68, comma 5 e s.m.i.;
VISTA la nota del 22/04/2021 con la quale il Servizio X - Centro per l’Impiego di Catania comunica

che il Sig. Vecchio Carmelo nato a XXXX è deceduto in data XXXX;
VISTO il DA n. 1057/I del 30/04/1998 vistato dalla competente Ragioneria Centrale al n. 1903 del

20/05/1998,  con  il  quale  il   Sig.  Vecchio  Carmelo  è   stato  nominato  nella  qualifica  di
Operatore  Informatico  del  ruolo  dei  servizi  informatico  dell’Assessorato  Regionale  del
Lavoro,  della  Previdenza  Sociale,  della  Formazione  Professionale  e  dell’Emigrazione,  a
decorrere dal 30/04/1998;

VISTO il  DDG n.  1812 del  09/05/2001 da cui  risulta  che il   Sig.  Vecchio Carmelo  ha assunto
effettivo servizio in data 16/12/1998;

VISTO il DDG n. 2707 del 23/03/2007 con il quale il Sig. Vecchio Carmelo, ai sensi dell’art. 5,
comma 1 della L.R. n. 10 del 15/05/2000 è stato classificato nella categoria “C3”, Istruttore,
con decorrenza 02/07/2001;

RITENUTO di dover procedere alla cancellazione dal ruolo di appartenenza per avvenuto decesso, del
Sig. Vecchio Carmelo, Istruttore, assegnato al Dipartimento Regionale Lavoro a decorrere
dal XXXX;

ACCERTATO che alla data del  XXXX,  di risoluzione del  rapporto di lavoro per decesso,  lo stesso ha
maturato i seguenti requisiti di anzianità contributiva: 

SERVIZI UTILI AA MM GG

Servizio Amministrazione Regionale dal 16/12/1998 al xxxx 22 04 03
D E C R E T A

Per le motivazioni in premessa specificate, a decorrere dal XXXX il rapporto di lavoro del Sig. Vecchio
Carmelo nato a XXXX, Istruttore, è risolto per avvenuto decesso e, contestualmente, lo stesso è cancellato
dal ruolo di appartenenza della Regione Siciliana.
Il  presente  decreto  sarà  pubblicato  sul  sito  istituzionale  ai  fini  dell’assolvimento  dell’obbligo  di
pubblicazione on line e non sarà trasmesso alla competente Ragioneria Centrale ai sensi dell’art. 62 della
L.R. 27 aprile 1999 n. 10.
Palermo, lì 27/04/2021     

             IL DIRIGENTE GENERALE 
             C. Madonia

  (Firmato)

  Visto: si pubblichi
                      F.to Il Dirigente del Servizio 3

                         (G.G. Palagonia)
                   “Originale agli atti d’ufficio”


	ASSESSORATO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI E DELLA FUNZIONE PUBBLICA
	DIPARTIMENTO REGIONALE DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE
	IL DIRIGENTE GENERALE
	D E C R E T A


